
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/120/2025 
RADY MIASTA KRAŚNIK 

z dnia 25 września 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Kraśnik na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 211, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1530, z późn. zm.) Rada Miasta Kraśnik, uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w Uchwale Nr VIII/61/2024 Rady Miasta Kraśnik z dnia 19 grudnia 2024 r. 
w sprawie uchwały budżetowej na rok 2025. 

§ 2. Określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu Miasta Kraśnik w wysokości 187 
635 889,05 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu Miasta Kraśnik w wysokości 193 
300 633,23 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 4. Dokonuje się zmian w zestawieniu planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Miasta Kraśnik 
na rok 2025, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zmian w planie wydatków na zadania inwestycyjne budżetu Miasta Kraśnik  
w roku 2025, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Zmniejsza się kwotę środków przeznaczonych na zadania realizowane w ramach budżetu 
obywatelskiego do kwoty 410 700,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 7. Dokonuje się zmian w planie wydatków na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej oraz z udziałem innych środków zagranicznych, zgodnie z załącznikiem nr 6 do 
niniejszej uchwały. 

§ 8. Zwiększa się rezerwę celową przeznaczoną na inwestycje i zakupy inwestycyjne do kwoty 
718 850,00 zł. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kraśnik. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Kraśnik 

 
 

Jarosław Jamróz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 15 października 2025 r.

Poz. 4476



Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

0,00

0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

0,00

0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

750 -1 407 000,00

75095 -1 407 000,00

-1 289 450,00

-117 550,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

1 546 550,00 0,00 257 100,00

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

158 450,00 0,00 40 900,00

bieżące

Administracja publiczna 1 708 000,00 0,00 301 000,00

Pozostała działalność 1 705 000,00 0,00 298 000,00

Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

3 4 5 7 8

bieżące

bieżące razem: 358 340,00 0,00 358 340,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

Poroz. z JST

§ Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

3 4 5 7 8

bieżące

bieżące razem: 52 100,00 0,00 52 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 1 - Plan dochodów budżetu Miasta Kraśnik na 2025 r.

Poroz. z AR

§ Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

3 4 5 7 8

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 4476



801 0,00

80104 0,00

0,00

0,00

80150 0,00

0,00

80195 0,00

0,00

-1 407 000,00

-1 407 000,00

0,00

0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

0,00

0,00

-1 407 000,00

-1 407 000,00

Ogółem: 188 970 269,05 72 620,00 187 635 889,05

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

6 598 327,00 12 507,00 5 203 834,00

bieżące

bieżące razem: 13 818 395,77 0,00 13 818 395,77

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

3 4 5 7 8

majątkowe

majątkowe razem: 11 119 595,00 0,00 11 119 595,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

3 961 445,00 0,00 3 961 445,00

bieżące razem: 163 621 838,28 72 620,00 162 287 458,28

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2 636 882,00 12 507,00 1 242 389,00

Pozostała działalność 0,00 12 507,00 12 507,00

2701

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

0,00 12 507,00 12 507,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych
0,00 36 693,00 36 693,00

2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 36 693,00 36 693,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 14 420,00 14 420,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 590,00 9 000,00 11 590,00

Oświata i wychowanie 3 116 892,00 72 620,00 3 189 512,00

Przedszkola 1 141 392,00 23 420,00 1 164 812,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 4476



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

52 100,00 52 100,00 52 100,00 0,00 52 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 100,00 52 100,00 52 100,00 0,00 52 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

358 340,00 358 340,00 128 340,00 0,00 128 340,00 130 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

358 340,00 358 340,00 128 340,00 0,00 128 340,00 130 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

20 573 235,01 19 481 990,01 17 108 490,01 13 448 001,01 3 660 489,00 0,00 558 500,00 1 815 000,00 0,00 0,00 1 091 245,00 1 091 245,00 0,00 0,00

-1 517 000,00 -1 517 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 517 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 101 235,01 18 009 990,01 17 153 490,01 13 448 001,01 3 705 489,00 0,00 558 500,00 298 000,00 0,00 0,00 1 091 245,00 1 091 245,00 0,00 0,00

307 610,00 307 610,00 307 610,00 43 610,00 264 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

352 610,00 352 610,00 352 610,00 43 610,00 309 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik nr 2 - Plan wydatków budżetu Miasta Kraśnik na 2025 r.

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 611 245,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 611 245,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75075

Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 4476



3 979 734,00 2 998 489,00 1 183 489,00 0,00 1 183 489,00 0,00 0,00 1 815 000,00 0,00 0,00 981 245,00 981 245,00 0,00 0,00

-1 517 000,00 -1 517 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 517 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 462 734,00 1 481 489,00 1 183 489,00 0,00 1 183 489,00 0,00 0,00 298 000,00 0,00 0,00 981 245,00 981 245,00 0,00 0,00

1 019 320,00 410 470,00 410 470,00 0,00 410 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 608 850,00 608 850,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00

1 129 320,00 410 470,00 410 470,00 0,00 410 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 718 850,00 718 850,00 0,00 0,00

1 019 320,00 410 470,00 410 470,00 0,00 410 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 608 850,00 608 850,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00

1 129 320,00 410 470,00 410 470,00 0,00 410 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 718 850,00 718 850,00 0,00 0,00

76 741 628,18 74 501 238,18 65 176 588,18 54 297 463,60 10 879 124,58 8 098 614,00 278 100,00 947 936,00 0,00 0,00 2 240 390,00 2 240 390,00 0,00 0,00

-101 760,00 -92 460,00 -21 000,00 -21 000,00 0,00 -71 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 300,00 -9 300,00 0,00 0,00

32 720,00 32 720,00 32 720,00 0,00 32 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 672 588,18 74 441 498,18 65 188 308,18 54 276 463,60 10 911 844,58 8 027 154,00 278 100,00 947 936,00 0,00 0,00 2 231 090,00 2 231 090,00 0,00 0,00

37 126 922,00 36 826 922,00 34 291 108,00 29 548 947,60 4 742 160,40 1 732 614,00 101 200,00 702 000,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 300,00 9 300,00 9 300,00 0,00 9 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 136 222,00 36 836 222,00 34 300 408,00 29 548 947,60 4 751 460,40 1 732 614,00 101 200,00 702 000,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

19 448 809,00 17 765 559,00 14 779 168,00 13 152 257,00 1 626 911,00 2 925 929,00 15 900,00 44 562,00 0,00 0,00 1 683 250,00 1 683 250,00 0,00 0,00

-92 460,00 -92 460,00 -21 000,00 -21 000,00 0,00 -71 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 420,00 23 420,00 23 420,00 0,00 23 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 379 769,00 17 696 519,00 14 781 588,00 13 131 257,00 1 650 331,00 2 854 469,00 15 900,00 44 562,00 0,00 0,00 1 683 250,00 1 683 250,00 0,00 0,00

2 387 669,18 2 130 529,18 1 779 155,18 315 141,00 1 464 014,18 0,00 150 000,00 201 374,00 0,00 0,00 257 140,00 257 140,00 0,00 0,00

-9 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 300,00 -9 300,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 378 369,18 2 130 529,18 1 779 155,18 315 141,00 1 464 014,18 0,00 150 000,00 201 374,00 0,00 0,00 247 840,00 247 840,00 0,00 0,00

1 146 442,00 1 146 442,00 756 908,00 586 978,00 169 930,00 200 000,00 189 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92 460,00 92 460,00 21 000,00 21 000,00 0,00 71 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 238 902,00 1 238 902,00 777 908,00 607 978,00 169 930,00 271 460,00 189 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

313 560,00 313 560,00 113 560,00 107 130,00 6 430,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92 460,00 92 460,00 21 000,00 21 000,00 0,00 71 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

406 020,00 406 020,00 134 560,00 128 130,00 6 430,00 271 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 373 427,00 8 799 077,00 7 957 127,00 4 429 659,00 3 527 468,00 720 000,00 121 950,00 0,00 0,00 0,00 4 574 350,00 4 574 350,00 0,00 0,00

-45 000,00 -45 000,00 -45 000,00 0,00 -45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 200,00 49 200,00 49 200,00 49 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 377 627,00 8 803 277,00 7 961 327,00 4 478 859,00 3 482 468,00 720 000,00 121 950,00 0,00 0,00 0,00 4 574 350,00 4 574 350,00 0,00 0,00

12 344 927,00 7 770 577,00 7 722 127,00 4 429 659,00 3 292 468,00 0,00 48 450,00 0,00 0,00 0,00 4 574 350,00 4 574 350,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 200,00 49 200,00 49 200,00 49 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 394 127,00 7 819 777,00 7 771 327,00 4 478 859,00 3 292 468,00 0,00 48 450,00 0,00 0,00 0,00 4 574 350,00 4 574 350,00 0,00 0,00

308 500,00 308 500,00 235 000,00 0,00 235 000,00 0,00 73 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-45 000,00 -45 000,00 -45 000,00 0,00 -45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

263 500,00 263 500,00 190 000,00 0,00 190 000,00 0,00 73 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180 432 925,47 162 921 220,47 135 602 359,90 79 440 566,41 56 161 793,49 16 513 804,57 5 441 800,00 2 963 256,00 0,00 2 400 000,00 17 511 705,00 17 511 705,00 0,00 0,00

-1 663 760,00 -1 654 460,00 -66 000,00 -21 000,00 -45 000,00 -71 460,00 0,00 -1 517 000,00 0,00 0,00 -9 300,00 -9 300,00 0,00 0,00

329 380,00 219 380,00 147 920,00 70 200,00 77 720,00 71 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00

179 098 545,47 161 486 140,47 135 684 279,90 79 489 766,41 56 194 513,49 16 513 804,57 5 441 800,00 1 446 256,00 0,00 2 400 000,00 17 612 405,00 17 612 405,00 0,00 0,00

przed zmianą 611 245,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75095 Pozostała działalność

po zmianach 611 245,00

758 Różne rozliczenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 1 613 140,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 1 613 140,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 1 591 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80104 Przedszkola

po zmianach 1 591 000,00

przed zmianą 22 140,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80195 Pozostała działalność

po zmianach 22 140,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
854

Edukacyjna opieka 

wychowawcza

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85404

Wczesne wspomaganie 

rozwoju dziecka

po zmianach 0,00

przed zmianą 160 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
926 Kultura fizyczna

po zmianach 160 000,00

przed zmianą 160 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
92601 Obiekty sportowe

po zmianach 160 000,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
92695 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 5 173 265,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 5 173 265,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 4476



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

13 791 647,76 13 791 647,76 1 375 474,15 1 026 591,43 348 882,72 20 005,90 12 396 167,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 791 647,76 13 791 647,76 1 375 474,15 1 026 591,43 348 882,72 20 005,90 12 396 167,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 4476



Załącznik nr 3

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELONYCH Z BUDŻETU MIASTA KRAŚNIK W 2025 ROKU 

Dział Rozdział

1 2 4 5 6 7 8 9 10

I Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 0,00 6 130 000,00 448 000,00 6 578 000,00

1 Centrum Kultury i Promocji w Kraśniku 921 92113 3 800 000,00 3 800 000,00

2 Miejska Biblioteka Publiczna 921 92116 2 330 000,00 98 000,00 2 428 000,00

3 Starostwo Powiatowe w Kraśniku 600 60016 350 000,00 350 000,00

II
Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych
P 0,00 8 298 614,00 3 267 196,47 11 565 810,47

Z 0,00 0,00 0,00

PZ 8 298 614,00 3 267 196,47 11 565 810,47

1
Dotacje przeznaczone na realizacje zadań z zakresu polityki 

społecznej
853 85395 125 000,00 125 000,00

2
Dotacje na dofinansowanie zadań z zakresu utrzymania 

zieleni
900 90004 15 000,00 15 000,00

3

Dotacja przeznaczona na renowacje zabytków - Konserwacja 

i restauracja dzwonnicy w zespole dawnego klasztoru OO. 

Kanoników regularnych w parafii pw. Wniebowzięcia NMP 

w Kraśniku

921 92120 1 100 000,00 1 100 000,00

4
Dotacje przeznaczone na realizację zadań w zakresie kultury 

fizycznej i sportu
926 92605 720 000,00 720 000,00

5
Dotacje przeznaczone na dofinansowanie działalności 

placówek wsparcia dziennego
855 85510 200 000,00 200 000,00

6

Dotacje przeznaczone na dofinansowanie wynagrodzeń 

pracowników jednostek wspierania rodziny i systemu pieczy 

zastępczej

855 85504 28 690,57 28 690,57

7 Dotacja dla Niepublicznego Żłobka "Dawid i Jula" 855 85516 48 000,00 48 000,00

RazemLp.

Klasyfikacja 

budżetowa
Dotacje  

przedmiotowe

Dotacje 

podmiotowe
Dotacje celowe

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 4476



8 Dotacja dla Żłobka "Gwiazdeczka" 855 85516 72 000,00 72 000,00

9
Dotacja dla Niepublicznego Żłobka Integracyjnego 

"Gwiazdeczka"
855 85516 85 000,00 85 000,00

10 Dotacja dla Żłobka "Stonoga" 855 85516 230 400,00 230 400,00

11 Dotacja dla Żłobka "Kraina Montessori" 855 85516 191 600,00 191 600,00

12
Dotacja dla Niepublicznego Przedszkola Specjalnego 

"Słoneczny Dzień"
854 85404 P 200 000,00 200 000,00

Z 71 460,00 71 460,00

PZ 271 460,00 271 460,00

13 Dotacja dla Społecznej Szkoły Podstawowej 801 80101 1 732 614,00 1 732 614,00

14 Dotacja dla Społecznej Szkoły Podstawowej 801 80150 150 000,00 150 000,00

15
Dotacja dla oddziału przedszkolnego w Społecznej Szkoły 

Podstawowej
801 80103 70 000,00 70 000,00

16 Dotacja dla Przedszkola Niepublicznego "Dawid i Jula" 801 80104 878 540,00 878 540,00

17 Dotacja dla Niepublicznego Przedszkola "Gwiazdeczka" 801 80104 P 621 460,00 621 460,00

Z -71 460,00 -71 460,00

PZ 550 000,00 550 000,00

18 Dotacja dla Niepublicznego Przedszkola "Gwiazdeczka 3" 801 80104 1 100 000,00 1 100 000,00

19
Dotacja dla Niepublicznego Przedszkola Akademickiego 

"Wyspa Malucha"
801 80104 325 929,00 325 929,00

20
Dotacja dla Niepublicznego Przedszkola Specjalnego 

"Słoneczny Dzień"
801 80105 2 318 680,00 2 318 680,00

21
Dotacja dla Niepublicznego Punktu Terapeutycznego 

"Aspiracje"
801 80149 467 340,00 467 340,00

22 Dotacja dla Przedszkola Niepublicznego "Dawid i Jula" 801 80149 45 000,00 45 000,00

23 Dotacja dla Niepublicznego Przedszkola "Gwiazdeczka" 801 80149 175 000,00 175 000,00

24 Dotacja dla Niepublicznego Przedszkola "Gwiazdeczka 3" 801 80149 130 000,00 130 000,00

25
Dotacja dla Niepublicznego Przedszkola Akademickiego 

"Wyspa Malucha"
801 80149 84 051,00 84 051,00

26 Dotacja dla Społecznej Szkoły Podstawowej 801 80153 20 005,90 20 005,90

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 4476



27
Dotacje dla organizacji prowadzących działalność pożytku 

publicznego 
851 85153 75 622,00 75 622,00

28
Dotacje dla organizacji prowadzących działalność pożytku 

publicznego 
851 85154 355 878,00 355 878,00

Razem dotacje na 2025 r 0,00 14 428 614,00 3 715 196,47 18 143 810,47

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 4476



Załącznik Nr 4

PLAN WYDATKÓW NA ZADANIA INWESTYCYJNE BUDŻETU MIASTA KRAŚNIK NA 2025 R.

Dział Rozdział Nazwa zadania Plan Zmiana Po zmianie

600 2 839 000,00 0,00 2 839 000,00

60016 2 565 000,00 0,00 2 565 000,00

1 Budowa drogi gminnej ul. Modrzewiowej w Kraśniku 865 000,00 865 000,00

2 Budowa ul. Prusa w Kraśniku 214 000,00 214 000,00

3
Modernizacja dróg i parkingów na terenie miasta Kraśnik (opracowanie dokumentacji - ul. Zachodnia i ul. 

Różana)
140 000,00 140 000,00

4 Modernizacja Osiedla Kolejowegow Kraśniku 770 000,00 770 000,00

5 Rowerowe roztocze. Drogi pieszo-rowerowe w obszarach miejskich 50 000,00 50 000,00

6
Opracowanie dokumentacji projektowej dotyczącej ulic: ul. Francuska, ul. Staffa, ul. Nadstawna, ul. 

Zielona, ul. Jagiellońska - chodnik
526 000,00 526 000,00

60020 24 000,00 0,00 24 000,00

1 Zakup i montaż wiaty przystankowej 24 000,00 24 000,00

60095 250 000,00 0,00 250 000,00

1
Poprawa jakości środowiska poprzez zwiększenie dostępności komunikacyjnej w oparciu o 

zrównoważoną multimodalną mobilność miejską
250 000,00 250 000,00

700 50 000,00 0,00 50 000,00

70005 50 000,00 0,00 50 000,00

1 Zakup gruntów 50 000,00 50 000,00

750 1 091 245,00 0,00 1 091 245,00

75023 110 000,00 0,00 110 000,00

1 Zakup urządzeń wielofunkcyjnych 60 000,00 60 000,00

2
Adaptacja instalacji elektrycznej w budynku Urzędu Miasta Kraśnik do podłączenia agregatu 

prądotwórczego wraz z kompensatorem mocy
50 000,00 50 000,00

75095 981 245,00 0,00 981 245,00

1 Opracowanie dokumentacji aplikacyjnej do Polsko-Szwajcarskiego Programu Rozwoju Miast 300 000,00 300 000,00

2 Cyberbezpieczny Samorząd 611 245,00 611 245,00

3 Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na budowę billboardów 70 000,00 70 000,00

754 280 000,00 0,00 280 000,00

75416 280 000,00 0,00 280 000,00

1 Zakup samochodu na potrzeby Straży Miejskiej 280 000,00 280 000,00

801 2 240 390,00 -9 300,00 2 231 090,00

80101 300 000,00 0,00 300 000,00

1 Zagospodarowanie terenu przy Szkole Podstawowej Nr 6 w Kraśniku 300 000,00 300 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 4476



Dział Rozdział Nazwa zadania Plan Zmiana Po zmianie

80104 1 683 250,00 0,00 1 683 250,00

1 Przedszkole miejscem edukacji inkluzywnej 1 683 250,00 1 683 250,00

80195 257 140,00 -9 300,00 247 840,00

1
"A może spędzimy czas na dworze" - budowa wiaty edukacyjno-rekreacyjnej przy ul. Kolejowej 26 - BO

60 000,00
-9 300,00

50 700,00

2
"Zielona klasa" - teren edukacyjno-rekreacyjny przy Zespole Placówek Oświatowych Nr 1 w Kraśniku - 

BO
60 000,00 60 000,00

3 Modernizacja ogrodzenia przy ZPO Nr 1 100 000,00 100 000,00

4
Deszczowy zakątek - utworzenie niebiesko-zielonej infrastruktury przy Zespole Placówek Oświatowych 

Nr 2
37 140,00 37 140,00

851 300 000,00 0,00 300 000,00

85154 300 000,00 0,00 300 000,00

1
Tworzenie i doposażanie placów zabaw oraz miejsc rekreacji do prowadzenia zajęć sportowo-

zabawowych dla dzieci i młodzieży
300 000,00 300 000,00

852 416 000,00 0,00 416 000,00

85219 416 000,00 0,00 416 000,00

1 Adaptacja infrastruktury na potrzeby realizacji usług społecznych na terenie MOPS 416 000,00 416 000,00

855 2 500 000,00 0,00 2 500 000,00

85516 2 500 000,00 0,00 2 500 000,00

1 Opracowanie dokumentacji projektowej adaptacji nieruchomości na potrzeby żłobka miejskiego 0,00 0,00

2 Utworzenie Miejskiego Żłobka pn. "Wesołe Brzdące" w Kraśniku 2 500 000,00 2 500 000,00

900 1 081 870,00 0,00 1 081 870,00

90015 40 000,00 0,00 40 000,00

1 Budowa przyłącza energetycznego do działki nr 7/1 obręb Budzyń 40 000,00 40 000,00

90095 1 041 870,00 0,00 1 041 870,00

1
Opracowanie dokumentacji do ZIT w ramach Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Kraśnika i Gminnego 

Programu Rewitalizacji
102 000,00 102 000,00

2 Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na utworzenie Kraśnickiej Akademii Rozwoju 280 990,00 280 990,00

3
Ochrona, rozwój i promowanie publicznych walorów turystycznych i usług turystycznych dzięki 

utworzeniu Regionalnego Centrum Turystyki i Wypoczynku w Kraśniku
419 360,00 419 360,00

4 Głęboka termomodernizacja wybranych budynków użyteczności publicznej na terenie MOF Kraśnik 100 000,00 100 000,00

5 Realizacja przedsięwzięcia w ramach Kraśnickiego Klastra Energii 79 520,00 79 520,00

6 Wybieg dla psów na Słonecznej Polanie 60 000,00 60 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 4476



Dział Rozdział Nazwa zadania Plan Zmiana Po zmianie

921 50 000,00 0,00 50 000,00

92195 50 000,00 0,00 50 000,00

1 Rewitalizacja zdegradowanych terenów Kraśnickich Instytucji Kultury 50 000,00 50 000,00

926 4 574 350,00 0,00 4 574 350,00

92601 4 574 350,00 0,00 4 574 350,00

1 Modernizacja kortów tenisowych Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Kraśniku 2 179 350,00 2 179 350,00

2 Budowa i modernizacja infrastruktury  Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Kraśniku 1 200 000,00 1 200 000,00

3
Modernizacja kompleksu sportowego "Moje boisko Orlik-2012" przy Szkole Podstawowej Nr 5 w 

Kraśniku
1 000 000,00 1 000 000,00

4 Wydatki inwestycyjne Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Kraśniku 35 000,00 35 000,00

5 Zadbajmy o kondycję - modernizacja obiektu odkrytej pływalni MOSiR w Kraśniku 160 000,00 160 000,00

OGÓŁEM 15 422 855,00 -9 300,00 15 413 555,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 4476



Załącznik Nr 5

PLAN WYDATKÓW NA ZADANIA REALIZOWANE 

W RAMACH BUDŻETU OBYWATELSKIEGO MIASTA KRAŚNIK NA 2025 R.

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania Plan

bieżące majątkowe ogółem

1 801 80101
Aktywne Centrum Edukacyjno-Rozrywkowe - Nowoczesna świetlica SP 6 - 

Kuźnią talentów
60 000,00 60 000,00

2 801 80101 Utworzenie sali terapeutycznej w Szkole Podstawowej nr 3 w Kraśniku 30 000,00 30 000,00

3 801 80195 Akcja Integracja - Dziecięca Sala Zabaw w ZPO Nr 2 60 000,00 60 000,00

4 801 80195
Zielona Klasa - teren edukacyjno-rekreacyjny przy Zespole Placówek 

Oświatowych Nr 1 w Kraśniku
60 000,00 60 000,00

5 801 80195
A może spędzimy czas na dworze - budowa wiaty edukacyjno-rekreacyjnej 

przy ul. Kolejowej 28
P 60 000,00 60 000,00

Z -9 300,00 -9 300,00

PZ 50 700,00 50 700,00

6 900 90095 Remont studzienek kanalizacji sanitarnej na ul. Granicznej 60 000,00 60 000,00

7 921 92116 Biblioteka z klimatem 60 000,00 60 000,00

8 921 92116
W trosce o bezpieczeństwo naszych dzieci - Mobilne Miasteczko Ruchu 

Drogowego dla Filii nr 2 MBP w Kraśniku 30 000,00
30 000,00

OGÓŁEM P 270 000,00 150 000,00 420 000,00

Z 0,00 -9 300,00 -9 300,00

PZ 270 000,00 140 700,00 410 700,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 4476



Załącznik nr 6

Wydatki 

Wydatki w tym: Wydatki w tym:

ogółem majątkowe środki krajowe
środki 

zewnętrzne

środki własne 

(poza budżetem 

projektu)
bieżące

środki 

krajowe

środki 

zewnętrzne

środki własne 

(poza budżetem 

projektu)

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15.

1
Rowerowe roztocze. Drogi pieszo-rowerowe w 

obszarach miejskich 
600 60016 2025 50 000,00 50 000,00 7 500,00 42 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 600 000,00 1 600 000,00 240 000,00 1 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2

Poprawa jakości środowiska poprzez zwiększenie 

dostępności komunikacyjnej w oparciu o 

zrównoważoną multimodalną mobilność miejską

600 60095 2025 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 5 000 000,00 5 000 000,00 750 000,00 4 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 5 000 000,00 5 000 000,00 750 000,00 4 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 Cyberbezpieczny samorząd 750 75095 2025 801 245,00 611 245,00 87 712,00 523 533,00 0,00 190 000,00 24 700,00 165 300,00 0,00

4

Realizacja strategii ZIT MOF Kraśnik poprzez rozwój 

e-usług 750 75095
2025

P
1 625 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 625 000,00 243 750,00 1 381 250,00 0,00

Z -1 517 000,00 0,00 -1 517 000,00 -227 550,00 -1 289 450,00

PZ 108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108 000,00 16 200,00 91 800,00 0,00

2026 1 455 000,00 1 395 000,00 209 250,00 1 185 750,00 0,00 60 000,00 9 000,00 51 000,00 0,00

5 Smart-Class - Skuteczna edukacja 801 80101 2025 702 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 702 000,00 38 799,00 663 201,00 0,00

2026 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 380 000,00 21 002,00 358 998,00 0,00

6 Przedszkole miejscem edukacji inkluzywnej 801 80104 2025 1 683 250,00 1 683 250,00 539 010,00 1 051 990,00 92 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 3 129 000,00 3 129 000,00 1 064 070,00 2 064 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 Zdrowo-cyfrowo w przedszkolu 801 80104 2025 48 947,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 947,00 0,00 44 562,00 4 385,00

8

Program "ERASMUS+" w PM Nr 2 - Dobry Start 

Szkolny
801 80195 2025 21 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 374,00 0,00 21 374,00 0,00

9

Program "ERASMUS+" w ZPO Nr 2 - Fers (Fundusze 

Europejskie dla Rozwoju Społecznego) Leśny 

przedszkolak Ci powie, że mądra bajka to śmiech, 

zabawa i zdrowie

801 80195 2025 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00

10
Deszczowy Zakątek - utworzenie niebiesko-zielonej 

infrastruktury przy ZPO Nr 2
801 80195 2025 37 140,00 37 140,00 3 320,00 18 820,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 18 540,00 18 540,00 2 780,00 15 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 474 320,00 1 474 320,00 223 320,00 1 251 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11
Adaptacja insfrastruktury na potrzeby realizacji usług 

społecznych na terenie MOPS
852 85219 2025 416 000,00 416 000,00 176 000,00 194 000,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 550 000,00 550 000,00 306 000,00 244 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12
Bądźmy bliżej - usługi społeczne dla mieszkańców 

MOF
852 85295 2025 29 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 520,00 0,00 0,00 29 520,00

2026 1 485 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 485 000,00 74 250,00 1 410 750,00 0,00

2027 1 485 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 485 000,00 74 250,00 1 410 750,00 0,00

2028 1 487 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 487 000,00 74 350,00 1 412 650,00 0,00

PLAN WYDATKÓW NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE  ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII 

EUROPEJSKIEJ ORAZ Z UDZIAŁEM INNYCH ŚRODKÓW ZAGRANICZNYCH

L.p. Nazwa zadania Dział Rozdział Rok

w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 4476



Wydatki 

Wydatki w tym: Wydatki w tym:

ogółem majątkowe środki krajowe
środki 

zewnętrzne

środki własne 

(poza budżetem 

projektu)
bieżące

środki 

krajowe

środki 

zewnętrzne

środki własne 

(poza budżetem 

projektu)

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15.

L.p. Nazwa zadania Dział Rozdział Rok

w tym:

13

Utworzenie Miejskiego Żłobka pn. "Wesołe Brzdące" 

w Kraśniku
855 85516 2025 2 629 212,00 2 500 000,00 0,00 2 200 000,00 300 000,00 129 212,00 17 536,00 82 784,00 28 892,00

2026 300 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 960,00 52 608,00 248 352,00 0,00

2027 300 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 960,00 52 608,00 248 352,00 0,00

2028 200 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 640,00 35 072,00 165 568,00 0,00

14
Opracowanie planu zrównoważonej mobilności 

miejskiej dla MOF Kraśnik
900 90095 2025 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 15 000,00 85 000,00 0,00

15

Ochrona, rozwój i promowanie publicznych walorów 

turystycznych i usług turystycznych dzięki utworzeniu 

Regionalnego Centrum Turystyki i Wypoczynku w 

Kraśniku

900 90095 2025 419 360,00 419 360,00 5 910,00 33 450,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 2 340 000,00 2 340 000,00 368 000,00 1 972 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 4 871 000,00 4 871 000,00 927 000,00 3 944 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16
Głęboka termomodernizacja wybranych budynków 

użyteczności publucznej na terenie MOF Kraśnik
900 90095 2025 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 2 600 000,00 2 600 000,00 390 000,00 2 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 2 600 000,00 2 600 000,00 390 000,00 2 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17
Realizacja przedsięwzięcia w ramach Kraśnickiego 

Klastra Energii
900 90095 2025 79 520,00 79 520,00 21 335,00 58 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 331 000,00 331 000,00 88 805,00 242 195,00 242 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18
Zadbajmy o kondycję - modernizacja obiektu odkrytej 

pływalni MOSiR w Kraśniku
926 92601 2025 160 000,00 160 000,00 24 000,00 136 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 5 840 000,00 5 840 000,00 740 000,00 5 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 5 840 000,00 5 840 000,00 740 000,00 5 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19
Rewitalizacja zdegradowanych terenów Kraśnickich 

Instytucji Kultury
921 92195 2025 50 000,00 50 000,00 7 500,00 42 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 5 650 000,00 5 650 000,00 775 000,00 4 875 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 5 650 000,00 5 650 000,00 775 000,00 4 875 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

OGÓŁEM 2025 9 382 568,00 6 356 515,00 872 287,00 4 300 978,00 1 183 250,00 3 026 053,00 339 785,00 2 623 471,00 62 797,00

-1 517 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 517 000,00 -227 550,00 -1 289 450,00 0,00

7 865 568,00 6 356 515,00 872 287,00 4 300 978,00 1 183 250,00 1 509 053,00 112 235,00 1 334 021,00 62 797,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 4476


	UCHWAŁA NR XVIII/120/2025 RADY MIASTA KRAŚNIK z dnia 25 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2025-10-15T11:42:01+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




